型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

シャーシ 1 A1050P t1.5 無処理
取付ビス（ナベ M3×5） 4 鉄 三価クロメート
■ シャーシ型番の数字は、ケース型番の前と後の数字で見て下さい。
型番・寸法・標準価格（Aタイプ）
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格（税別）
UCC  6-  8 UC    6-  3-  8   43   58 ▲390
UCC  7-10 UC    7-  3-10   58   78 ▲440
UCC  8-  6 UC    8-  3-  6   63   38 ▲390
UCC11-  8
UC  11-  3-  8
  93   58 ▲450
UC  11-  5-  8
UCC  9-12 UC    9-  5-12   72   94 ▲500
UCC10-14 UC  10-  4-14   82   94 ▲510
UCC12-16 UC  12-  7-16 101 110 ▲610
UCC13-18 UC  13-  4-18 111 130 ▲670
UCC15-20
UC  15-  8-20
131 150 ▲740
UCG15-  9-20
▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格（税別）
UCC14-10
UC  14-  4-10
123   78 ▲550
UC  14-  6-10
UCC15-12 UC  15-10-12 132   94 ▲650
UCC17-12
UC  17-  5-12
152   94 ▲680
UC  17-  7-12
UCC  7-14 UC    7-  8-14   57   94 ▲460
UCC10-18 UC  10-11-18   81 130 ▲590
UCC12-22
UC  12-14-22
101 170 ▲680
UCY12-14-22
▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。
型番・寸法・標準価格（Bタイプ）
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格（税別）
UCC16-22 UC   16-  5-22 146 170 ▲   990
UCC18-24
UC   18-10-24
161 190 ▲1,190UCY 18-10-24
UCG18-10-24
UCC20-14
UC   20-  5-14
182   94 ▲   910UC   20-  8-14
UCG20-  9-14
UCC22-26 UC   22-12-26 201 210 ▲1,600
UCC20-16 UC   20-12-16 181 110 ▲1,050
UCC26-18
UC   26-  5-18
241 130 ▲1,200UC   26-10-18
UCG26-10-18
▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。
※BタイプのみD寸法は曲げの内側からです。
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格（税別）
UCC26-20 UC   26-  7-20 241 150 ▲1,360
UCC32-22
UC   32-  5-22
301 170 ▲1,580UC   32-12-22
UCG32-12-22
UCC32-24 UC   32-  8-24 301 190 ▲1,620
UCC35-26 UC   35-13-26 331 210 ▲2,350
UCC43-28
UC   43-  5-28
411 230 ▲2,900
UC   43-14-28
▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。
■ 下記図面は代表共通図です。

UCS・UCGS上下カバー断面図 ■カバーの板厚、パネル差込み構は奥行き（D）寸法により異なります。
■下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
H
1.
6
1.
5
t
サイド金具
シャーシ
上カバー
本体センターラインG（金具選定基準寸法）
B（お客様の希望シャーシ下寸法）
下カバー
計算式
　①H/2－t（下カバー板厚）－B（お客様の希望シャーシ下寸法）＝G（金具選定基準寸法）
取付金具選定例
　 H（ケース高さ）が95mm、D（奥行き）が200mm、B（お客様の希望シャーシ下寸法）
が15mmの場合（D寸法200mmは板厚t＝3）
　①95/2－3－15＝29.5
　 G（金具選定基準寸法）が右上表のC、C1、C2の中に合う寸法の金具が無い場合
はC、C1、C2の中からG（金具選定基準寸法）に近い寸法の金具をお選び下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 タイプ H1 C C1 C2 入 数 標準価格（税別）/袋
UCK-P 13 A  13  3 － － 4 / 袋 360
UCK-P 17 A  17  7 － － 4 / 袋 360
UCK-P 27 B  27 12 17 － 4 / 袋 430
UCK-P 42 C  42 22 27 32 4 / 袋 530
UCK-P 57 C  57 37 42 47 4 / 袋 550
UCK-P 72 C  72 52 57 62 4 / 袋 560
UCK-P 87 C  87 67 72 77 4 / 袋 610
UCK-P102 C 102 82 87 92 4 / 袋 670
構成内容
名　称 材　質 表面処理
シャーシ取付金具 SPCC 三価クロメート
■UCK-P取付用ビスは、ケース本体に付属しています。
9.5
1.
6
H
1
5
5
C
4.75
5
10
4.75
2ーM3タップ
9.5
1.
6
H
1
5
5
5
C C
1
4.75

取付可能板厚範囲 : 1.0 ～ 3.5mm
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
■ 差込端子の形状、位置は機種ごとに異なります。
リード線なしタイプ
リード線ありタイプ
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2-B BC4-2-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 24.5 270
BC4-4-B BC4-4-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 34.5 350
BC3-2-B BC3-2-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 31.5 300
BC3-3-B BC3-3-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 39 340
BC3-4-B BC3-4-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 46 410
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2L-B BC4-2L-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 25.5 410
BC4-4L-B BC4-4L-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 35.5 500
BC3-2L-B BC3-2L-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 32.5 440
BC3-3L-B BC3-3L-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 40 470
BC3-4L-B BC3-4L-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 47 550
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池
『カスタム加工』については、営業部にお問い合わせ下さい。